ZOZNAM DELEGOVANYCH ROZHODCOV

Datum Liga Herna Rozhodca Telefén Mail
08.10.2017 2.BwL Zilina Element bowling Zilina Minarcik Peter 907 841 020 minarcik669@gmail.com
08.10.2017 2.BwL Kosice A Galéria Bowling KoSice Witkovsky Rudolf 905 207 940 ruwiger@azet.sk
08.10.2017 2.BwL PreSov Pri trati PreSov Fedorcik Milan 903 605 959 mifedo@gmail.com
09.10.2017 2.BwL Nové Zamky BC 300 Nové Zamky Vigh Michal 903 258 950 michal.vigh@pobox.sk
10.10.2017 2.BwL Malacky BBM - Bowling bar Malacky Sloboda Boris 908 421 723 sloboda.boris@gmail.com
14.10.2017 Deaf BwL 1.kolo
15.10.2017 Extraliga vychod Pri trati PreSov Fedorcik Milan 903 605 959 mifedo@gmail.com
15.10.2017 Extraliga zapad BC 300 Nové Zamky Herc Marian 903 180 833 herc@zoznam.sk
15.10.2017 1.BwL zapad Strike Bowling Trnava Magula Toma$ 903 765 810 tomas.magula@gmail.com
15.10.2017 1.BwL vychod Citybowling Poprad Krul Lubomir 908 337 126 lubomir.krul@gmail.com
15.10.2017 2.BwL Kosice B Galéria Bowling KoSice Valigura Miroslav 903 435 788 miroslav.valigura@gmail.com
24.10.2017 2.BwL Trnava Strike Bowling Trnava Magula Toma$s 903 765 810 tomas.magula@gmail.com
31.10.2017 2.BwL Bratislava A / B PBC Bratislava Kraj€ovi¢ Branislav 905 384 940 bkrajcovic@gmail.com
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